EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA N.º
136/2015, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
011/2015.
OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A REFORMA  E MANUTENÇAO
NA PONTE SOBRE O RIO JACU QUE LIGA A COMUNIDADE RIOZINHO A
COMUNIDADE RIO BRANCO.
CONTRATADA: Alexsandro de Jesus Moreira CNPJ-17.464.797/0001-00
VALOR: R$ 30.000 (trinta mil reais)
CONTRATADA: Lucia Helena Spazapan E Cia Ltda. ME CNPJ- 04.986.601/0001-
76.
VALOR: R$ 7.280,00 (sete mil reais)
 DOTAÇÃO: 08.080.0.3.26.782.0037.2237.3.3.90.39.00.00.0930000000 OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

08.080.0.3.26.782.0037.2237.3.3.90.30.00.00.0930000000-OUTROS MATERIAIS

DE CONSUMO.

VIGENCIA: 02 (dois) meses.

NOVA OLÍMPIA-MT, 27 DE OUTUBRO DE 2015.

Anselmo Cristiano Manica
Presidente da CPL